Corte                                                      mq 4,00    x  0,10 =      mq    0,40  

Superficie commerciale                                                               mq  174,00                   

Valore immobile = 174,00 mq x 250 Euro/mq = 43.500,00 Euro 

V.I. = Euro 43.500,00 (Quarantatremilacinquecento/00) Euro. 

13) Spese di gestione                                                                              rif. Quesito n. 8     

L’immobile per sua natura non presenta spese di gestione. 

14) Divisibilità -  Valutazione - Formazione Lotti                        rif.